
 

 

  

Lions Clubs International er verdens største private humanitære hjælpeorganisation. Organisationen har 1,3 
millioner medlemmer i 205 lande og blev i 2007 kåret som verdens bedste NGO af Financial Times. Lions arbejder 
med nationale og internationale hjælpeprojekter, fx i forbindelse med katastrofer, ligesom bekæmpelse og 
forebyggelse af blindhed i udviklingslandene er en af organisationens mærkesager. 
Overskuddet fra Lions’ indsamlinger og aktiviteter går ubeskåret til projekterne.  
Lions Danmark er en del af Lions Clubs International og har 7.200 medlemmer. 
 

 

 

PRESSEMEDDELELSE 
 

Lions Pris 2010 går i år til foreningen  
Familier Med Kræftramte Børn og til 
Hjerneskadeforeningen 
 

Hans Kongelige Højhed Prinsgemalen overrækker Lions Pris 2010  
på tirsdag den 15. juni Kl. 12,00 på Amalienborg Slot. 
 
Prisen som er på 530.000 kroner bliver i år delt mellem foreningen Familier Med Kræftramte 
Børn som modtager 300.000 kroner til et Hytteprojekt i Viborg, og Hjerneskadeforeningen som 
ƳƻŘǘŀƎŜǊ нолΦллл ƪǊƻƴŜǊ ǘƛƭ Ŝǘ ǇǊƻƧŜƪǘ ƪŀƭŘŜǘ έ.ǊŀƛƴǎǘƻǊƳέΦ 
 
Foreningen Familier Med Kræftramte Børn driver bl. a. et rekreativt center i Ans ved Tange Sø 
hvor man kan huse op til tre familier samtidigt. Ved at bygge hytter på grunden, forventer 
foreningen at kunne øge kapaciteten væsentligt. Det skal pengene fra Lions Pris bruges til! 
Lions Club Viborg står bag denne indstilling! 
Se mere om Familier med Kræftramte Børn på www.fmkb.dk 

 
IƧŜǊƴŜǎƪŀŘŜŦƻǊŜƴƛƴƎŜƴ ǎƪŀƭ ōǊǳƎŜ ŘƻƴŀǘƛƻƴŜƴ ǘƛƭ Ŝǘ ňǊǎ ǎŜƧƭŀŘǎΦ tǊƻƧŜƪǘŜǘ ƪŀƭŘŜǎ έ.ǊŀƛƴǎǘƻǊƳέ   
og foregår med 3 forskellige skibe, som vil udgå fra Øer Ferieby ved Ebeltoft. Donationen vil 
komme mange, med pludseligt opstået hjerneskade, til gode. Hendes Kongelige Højhed 
Kronprinsesse Mary er protektor for Hjerneskadeforeningen. Lions Club København Østerbro 
har indstillet Hjerneskadeforeningen til årets Lions Pris. 
Se mere om Hjerneskadeforeningen på www.hjerneskadeforeningen.dk 
 
 
 

Med venlig hilsen 
Jens Christian Johansen 
 

Presseansvarlig for Lions Danmark 
Telefon: 33 22 88 22  Mobil: 2147 7611 
E-mail: prd.md@lions.dk &  jens.johansen@lions.dk 
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Fra venstre:  

Skipper Kenneth Sloth ï Direktør Svend-Erik Andreasen ï HKH Prinsgemalen ï 
Formand Niels-Anton Svendsen  

Bagved:  
P. Jens Chr. Johansen Lions Club København Østerbro  


